PAGE
1

	[image: image1.jpg]YPELIKOTO PAROHA MYBALICKOR PECITYEBIH

	Администрация

Сиявского сельского

поселения

Порецкогорайона

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.04.2021_№ 33
с. Сиява

	   Чăваш Республикин

Пăрачкав районĕн

Сиява ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

                  07.04.2021_  № 33
Сиява сали

Об исключении из списка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий

         В соответствии с постановлением администрации Порецкого района Чувашской Республики от 16.03.2021 № 81 «О выделении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья», и на основании  протокола заседания жилищной комиссии № 2 от  07.04. 2021 года, администрация Сиявского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право получение  жилых  помещений в рамках реализации федеральной целевой программы «Жилище» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» », в связи с получением социальной выплаты на  строительство (приобретение)  жилья , семью  Обшивалкиной Марии Александровны
      2. Исключить из списка очередников следующих граждан, согласно списка (приложение № 1)
      3. Жилищной комиссии администрации  Сиявского сельского поселения письменно уведомить граждан о снятии их с учета.

Глава сельского поселения
                                                                                     Т.Н.Колосова
Приложение № 1
к постановлению администрации

Сиявского сельского поселения

от  07 апреля 2021 года № 33
Список

граждан, исключенных из списков очередников,

состоящих на улучшение жилищных условий

	№

п/п
	              Ф.И.О.
	Адрес прописки
	Состав

семьи
	Причина снятия с очереди

	1.
	 Обшивалкина Мария Александровна
	 с. Сиява

ул. Ленина,137
	2
	Получение социальной выплаты на приобретение жилья